Председателю Конкурсной комиссии по отбору получателей Международной стипендии Казанского ГМУ для прохождения стажировки по программе «Глобальное здоровье»,
Ректору Казанского ГМУ,
профессору А.С. Созинову

студента/ординатора/интерна/аспиранта
(подчеркнуть)
номер группы или название кафедры
__________________________________
[bookmark: _GoBack]ФИО:
___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе на соискание Международной стипендии Казанского ГМУ на прохождение 6-недельной клинической практики по программе «Глобальное здоровье».
	К заявлению прилагаю (отметить галочкой):
1. [bookmark: Флажок1]Анкету установленного образца					|_|
1. Копию диплома с приложением					|_|
1. Копия зачетной книжки						|_|
1. Копии наград, грамот и тд. 					|_|
1. Список научных публикаций					|_|
1. Мотивационное письмо 						|_|
1. Рекомендательные письма					            |_|

	Подпись
	                  Фамилия И.О.

	Дата (число/месяц/год)